
POWERPLAYTM
 

CONTEÚDO DA EMBALAGEM
 

 

Mousepad com Sistema

de Carregamento sem fio

CARREGAMENTO ILIMITADO.
JOGO ILIMITADO.

Com a tecnologia POWERPLAY e LIGHTSPEED, a Logitech G

superou as barreiras para jogos sem fio de alto desempenho.

Atraso de entrada, desconexões sem fio e baterias mortas

são agora uma coisa do passado. Bem-vindo ao futuro do

jogo de PC sem fio, conseguido através de ciência avançada

e engenharia incomparável. O campo de energia POWERPLAY

é transformado em corrente de carga pelo módulo

POWERCORETM, que se liga magneticamente a mouses de

jogos sem fio compatíveis. A beleza do POWERPLAY é que

o mouse carregará enquanto estiver em jogo e em repouso.

Fácil assim mesmo. Sempre carregado.

• POWERPLAYTM base

• Mousepad rígido (G440)

• Mousepad de tecido – Módulo

POWERCORETM compatível com

mouse sem fio

• Cabo de carregamento/dados USB

• Documentação do usuário

• Garantia de dois anos e suporte

completo ao produto do fabricante

RECURSOS

• Tecnologia inovadora de carregamento

sem fio POWERPLAY

• Receptor integrado sem fio LIGHTSPEED

• Escolha entre duas possibilidades de

mousepad - macio ou rígido

• Compatível com os mouses sem fio

Logitech G703 e G903.



 

© 2018 Logitech. Todos os direitos reservados. Logitech, Logi e outras marcas da Logitech são propriedades da Logitech e podem estar registradas. Todas as outras

marcas registradas são propriedades dos respectivos titulares.

REQUISITOS DO SISTEMA

• Windows® 10,Windows® 8.1,

Windows® 8 ou Windows® 7

• Uma porta USB ativada

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS:

• Taxa de transmissão: 1ms

• Cores do RGB: 16,8 million

ESPECIFICAÇÕES FÍSICAS:

• Comprimento: 275 mm

• Largura: 320 mm

• Altura: 10 mm (Módulo de

controle POWERPLAY)

• Altura: 2 mm(base POWERPLAY)

• Altura: 2 mm (mousepad de tecido

para jogo)

• Altura: 2 mm(mousepad rígido

para jogo G440)

• Comprimento do cabo: 1,8 m

ESPECIFICAÇÃO DA EMBALAGEM

 

Código de produto

Código de barras

Peso

Comprimento

Largura

Altura/Profundidade

Volume

1 caixa primária

1 caixa intermediária

1 caixa master

1 palete EURO

1 contêiner 6m (20 ft)

1 contêiner 12m (40 ft)

1 contêiner 12m (40 ft) HQ

Caixa primária

943-000208

097855139177 (EAN-13)

1.650 g

37,3 cm

35,15 cm

3,8 cm

4,982 dm³

1

0

4

260

4944

10272

11984

n/a

10097855139174 (SCC-14)

Caixa master

6.975 g

38 cm

16,6 cm

36,3 cm

0,022 m³

n/a

n/a

1

65

1236

2568

2996


