

# **POWERPLAY**<sup>TM</sup>

Mousepad com Sistema de Carregamento sem fio



# CARREGAMENTO ILIMITADO. JOGO ILIMITADO.

Com a tecnologia POWERPLAY e LIGHTSPEED, a Logitech G superou as barreiras para jogos sem fio de alto desempenho. Atraso de entrada, desconexões sem fio e baterias mortas são agora uma coisa do passado. Bem-vindo ao futuro do jogo de PC sem fio, conseguido através de ciência avançada e engenharia incomparável. O campo de energia POWERPLAY é transformado em corrente de carga pelo módulo POWERCORE™, que se liga magneticamente a mouses de jogos sem fio compatíveis. A beleza do POWERPLAY é que o mouse carregará enquanto estiver em jogo e em repouso. Fácil assim mesmo. Sempre carregado.

#### CONTEÚDO DA EMBALAGEM

- POWERPLAY<sup>TM</sup> base
- Mousepad rígido (G440)
- Mousepad de tecido Módulo POWERCORE™ compatível com mouse sem fio
- Cabo de carregamento/dados USB
- Documentação do usuário
- Garantia de dois anos e suporte completo ao produto do fabricante

#### **RECURSOS**

- Tecnologia inovadora de carregamento sem fio POWERPLAY
- Receptor integrado sem fio LIGHTSPEED
- Escolha entre duas possibilidades de mousepad macio ou rígido
- Compatível com os mouses sem fio Logitech G703 e G903.



# ESPECIFICAÇÃO DA EMBALAGEM

	Caixa primária	Caixa master
Código de produto	943-000208	n/a
Código de barras	097855139177 (EAN-13)	10097855139174 (SCC-14)
Peso	1.650 g	6.975 g
Comprimento	37,3 cm	38 cm
Largura	35,15 cm	16,6 cm
Altura/Profundidade	3,8 cm	36,3 cm
Volume	4,982 dm³	0,022 m³
1 caixa primária	1	n/a
1 caixa intermediária	0	n/a
1 caixa master	4	1
1 palete EURO	260	65
1 contêiner 6m (20 ft)	4944	1236
1 contêiner 12m (40 ft)	10272	2568
1 contêiner 12m (40 ft) HQ	11984	2996

### **REQUISITOS DO SISTEMA**

- Windows® 10,Windows® 8.1, Windows® 8 ou Windows® 7
- Uma porta USB ativada

# **ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS**

#### ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS:

• Taxa de transmissão: 1ms

• Cores do RGB: 16,8 million

# ESPECIFICAÇÕES FÍSICAS:

- Comprimento: 275 mm
- Largura: 320 mm
- Altura: 10 mm (Módulo de
- controle POWERPLAY)Altura: 2 mm(base POWERPLAY)
- Altura: 2 mm (mousepad de tecido
- para jogo)
- Altura: 2 mm (mousepad rígido
- para jogo G440)
- Comprimento do cabo: 1,8 m



